АДМИНИСТРАЦИЯ     [image: image1.jpg]

     БРАСОВСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 » февраля 2016 г. № 25
О внесении изменений в муниципальную

адресную программу «Переселение

граждан из аварийного жилищного

фонда на территории муниципального образования
«Локотское городское поселение» (2013-2017 годы)

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 года № 185 – ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», и в части исполнения полномочий администрации муниципального образования «Локотское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в муниципальную адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования  «Локотское городское поселение» (2013-2017 годы), утвержденную Постановлением администрации Брасовского района 29 декабря 2014 года № 571 согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Разместить данное постановление на официальном  сайте администрации Брасовского района.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Брасовского района Задеева П.П.
Глава администрации района                                      С.Н. Лавокин
Приложение к

постановлению администрации

Брасовского района

от «02»февраля 2016 №25
Изменения

В муниципальную адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Локотское городское поселение» (2013-2017 годы)

От 29 декабря 2014 года № 571

1. В паспорте муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Локотское городское поселение» (2013-2017 годы) раздел  «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования составляет  13 156 584,0 руб., в том числе:

- средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 8 199 183,14 рублей;

- средства областного бюджета – 3 362 822,87 рублей;

- средства бюджета муниципального образования «Локотское городское поселение» – 1 594 577,99  рублей».

2. В тексте муниципальной  адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Локотское городское поселение» (2013-2017годы) абзац 3 и 4 раздела 7.2 «Объем долевого финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования составляет  13 156 584,0 руб., в том числе:

- средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 8 199 183,14 рублей;

- средства областного бюджета – 3 362 822,87 рублей;

- средства бюджета муниципального образования «Локотское городское поселение» – 1 594 577,99  рублей.

Общий объем финансирования в 2016 году 13 156 584,0 в том числе:

- средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 8 199 183,14 рублей;

- средства областного бюджета – 3 362 822,87 рублей;

- средства бюджета муниципального образования «Локотское городское поселение» – 1 594 577,99 рублей».

3. Приложения 1, 2, 3 к муниципальной адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Локотское городское поселение» (2013-2017 годы) изложить в следующей редакции: